



## DAGLIG LEDER / CEO NORGES BANK INVESTMENT MANAGEMENT

Norges Bank er sentralbanken i Norge og skal sikre prisstabilitet, finansiell stabilitet og merverdi i kapitalforvaltningen. Norges Bank forvalter Statens pensjonsfond utland med sikte på å oppnå høyest mulig avkastning innenfor de rammer som gjelder for forvaltningen.

📅 Søknadsfrist:	<b>27.01.2020</b>	🕒 Heltid / Deltid:	<b>Heltid</b>	👤 Stillinger:	<b>1</b>
🏢 Arbeidsgiver:	<b>Norges Bank</b>	📄 Ansettelsesfor...:	<b>Fulltid</b>	🔗 Sosial deling :	
📍 Sted:	<b>Oslo</b>	📊 Stillingsprosent:	<b>100</b>		
👤 Stillingstittel:	<b>Daglig leder / CEO</b>	🔑 Webcruiter-ID:	<b>4160481785</b>		

Norges Banks hovedstyre søker en Daglig leder / CEO til Norges Bank Investment Management. Norges Banks Investment Management er et virksomhetsområde i Norges Bank som forvalter Statens pensjonsfond utland på oppdrag fra Finansdepartementet. Daglig leder rapporterer til Norges Banks hovedstyre.

Roller krever omfattende ledererfaring, gode kunnskaper om kapitalforvaltning og det globale finansmarkedet og god samfunnsforståelse. Rollen krever sterke analytiske evner, gode samarbeidsegenskaper og høy personlig integritet.

Stillingen tiltres på fem års åremål med mulighet til forlengelse en periode. For stillingen kreves tilfredsstillende vandel, ordnet privatøkonomi og sikkerhetsgodkjenning etter Norges Banks regelverk. Politiattest kreves fremlagt. Utdannelse og arbeidserfaring vil bli verifisert. Den som ansettes må i tillegg kunne sikkerhetsklareres på nivå STRENGT HEMMELIG etter sikkerhetsloven.

Henvendelser kan rettes til Russell Reynolds Associates ved Harald Kringlebotn tel: +47 23118850 eller Folke Friis-Frederiksen tel: +45 33692320.

Norges Bank er underlagt offentlighetsloven og søkerlisten til stillingen er offentlig. Dersom en søker ønsker å bli unntatt offentlighet må dette begrunnes. Vi gjør oppmerksom på at en søker kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å bli unntatt offentlighet. Les mer på våre hjemmesider.